
COMUNE DI CAPOTERRA

CONTO DEL BILANCIO 2010

Congruità dell' I.C.I 101,44

2008

Proventi I.C.I

n.unita' immobiliari

Proventi I.C.I

n.famiglie + n.imprese

Proventi I.C.I prima abitazione

Totale proventi I.C.I

Proventi I.C.I altri fabbricati

Totale proventi I.C.I

Proventi I.C.I terreni agricoli

Totale proventi I.C.I

Proventi I.C.I aree edificabili

Totale proventi I.C.I

Congruità dell' I.C.I.A.P. Provento I.C.I.A.P.

Popolazione

Congruità dellaT.O.S.A.P. T.O.S.A.P. passi carrai

n.passi carrai

Tasse occupazione suolo pubblico

mq.occupati

Congruità T.R.R.S.U. n.iscritti a ruolo

n.famiglie + n.utenze commerciali

+ seconde case

2009 2010

90,58

0,00

0,63

0,000

0,13

0,00

0,00

19,92

106,27

117,45

89,99

0,00

0,89

0,000

0,15

0,00

0,00

16,47

107,10

75,40

88,64

0,01

0,85

0,000

0,15

0,00

0,00

16,15

90,53

INDICATORI DELL'ENTRATA

x 100
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